
 

Trg braće Mažuranića 10, HR-51000 Rijeka • +385 (0)51 406 557 • ured@sz.uniri.hr • www.sz-ri.com • OIB: 64218323816 

KLASA: 003-01/17-01/08 

UR. BROJ: 2170-57-01-17-1 

  

Rijeka, 17. siječnja 2017. g. 

 

Na temelju članka 11. stavka 4. Statuta studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci - pročišćeni tekst od 13. 

travnja 2016. godine (KLASA: 011-01/16-01/05 UR. BROJ: 2170-57-01-16-3 i sukladno članku 22. 

Pravilnika o financiranju rada Studentskog zbora, studentskih udruga i drugih studentskih organizacija 

Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 011-01/15-01/23 URBROJ: 2170-57-01-15-1) od 17. lipnja 2015. godine, 

Skupština Studentskog zbora Sveučilišta u Rijeci na 7. sjednici održanoj 17. siječnja 2017. godine 

donosi: 

 

O D L U K U 

o usvajanju Financijskog izvještaja za 2016. godinu 

 

I. 

Usvaja se Financijski izvještaj (Klasa: 003-01/17-01/09 Ur. broj: 2170-57-1-17-2) od dana 17. siječnja 

2017. godine. 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 PREDSJEDNIK SZSUR 

       Kruno Topolski 

Dostavlja se: 

- Sveučilištu, Rektoru 

- SZSUR, Skupštini 

- Odboru za proračun 

- pismohrani, ovdje 

Privitak: 

- Excel tablica 

mailto:ured@sz.uniri.hr
http://www.sz-ri.com/

